

ÅRSREDOVISNING

för
Aloy AB

Org.nr. 559021-9472

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01--2022-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	6
-underskrifter	6

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-09.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Inti Chavez Perez, Styrelseledamot
2023-06-12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är medieproduktion av varierande slag: böcker, artiklar, radio och TV. Även utbildning och event.

Företagets säte är Göteborg.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	337 485	127 932	213 344	1 033 933
Resultat efter finansiella poster	39 207	55 849	155 544	192 294
Soliditet (%)	78,53	92,28	88,08	67,66

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat igen eftersom marknaden börjar återhämta sig efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Övrigt fritt eget kapital	Årets resultat	Summa fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	203 122	33 144	236 266
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämman:		33 144	-33 144	0
Årets resultat			23 889	23 889
Belopp vid årets utgång	50 000	236 266	23 889	260 155

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	236 266
Årets resultat	23 889
	<u>260 155</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>260 155</u>
	260 155

Aloy AB
Org.nr. 559021-9472

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		337 485	127 932
Övriga rörelseintäkter		0	-32 648
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>337 485</u>	<u>95 284</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-64 399	-39 435
Personalkostnader	2	<u>-233 897</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-298 296</u>	<u>-39 435</u>
Rörelseresultat		39 189	55 849
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		<u>18</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>18</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		39 207	55 849
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>-9 000</u>	<u>-14 000</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>-9 000</u>	<u>-14 000</u>
Resultat före skatt		30 207	41 849
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 318	-8 705
Årets resultat		<u>23 889</u>	<u>33 144</u>

BALANSRÄKNING	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 929	0
Övriga fordringar		<u>19 563</u>	<u>35 364</u>
Summa kortfristiga fordringar		79 492	35 364
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>423 633</u>	<u>359 137</u>
Summa kassa och bank		423 633	359 137
Summa omsättningstillgångar		503 125	394 501
SUMMA TILLGÅNGAR		503 125	394 501
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		236 266	203 122
Årets resultat		<u>23 889</u>	<u>33 144</u>
Summa fritt eget kapital		260 155	236 266
Summa eget kapital		310 155	286 266
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>107 000</u>	<u>98 000</u>
Summa obeskattade reserver		107 000	98 000
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	10 235
Övriga skulder		<u>85 970</u>	<u>0</u>
Summa kortfristiga skulder		85 970	10 235
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		503 125	394 501

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2022	2021
	Medelantal anställda Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	0,00

Noter till balansräkningen

Övriga noter

Not 3 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Göteborg

Inti Chavez Perez
Inti Chavez Perez

2023-06-09